sexta-feira, 1 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

" i& 9' 'li/

PREFEITURÂ OE

BUERAREMA

DECRETO N.565/2024, DE 01 DE MARÇO DÉ2024.

"Dispõe sobre a nomeação de

Agente Político para ocupar o
cargo de Gerente Municipal de

Esporte e Lazer no âmbito do

poder Executivo Municipal e dá

outras providências"

O PREFEITO DO MUNICíPlo DE BUERAREMA, utilizando uma de suas atribuiçôes

legais, RESOLVE:

Art. ío. Nomeia-se o Sr. Ginaldo Santos MoreiÍa portador do CPF no í71.35í.466-

46, pare o cargo dê Gerente Municipal de Esporte e Lazer, simbolo F4-D.

ART. 2o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE.SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 01 de t\íarço

de 2024.

Vinici n e Oliveirau

Prêfêito

t

t

I

i

Au Goes Cdmon, 591, Centm CEP: 45.615-000
Buerurcnn-N. CNP I i Lr.7i2f .$8 / Aúl-09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2E153E71D5A65D8CA5B5A31E511F6DB7

sexta-feira, 1 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2E153E71D5A65D8CA5B5A31E511F6DB7

		2024-03-01T14:15:16-0300